
  

UCHWAŁA NR 1277/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny formalnej w ramach naboru nr FESW.02.06-

IZ.00-001/24 w ramach Działania 2.6 Infrastruktura wodno-ściekowa programu 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021–2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1 

 i 2, art. 50 ust. 1 i 2, art. 54 ust. 1-3 oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021 – 2027  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), art. 73 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku ustanawiające wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu,, Migracji  

i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego 

na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się listę projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.06-IZ.00-001/24 

programu FEŚ 2021-2027 uzyskały pozytywną ocenę formalną i zostały skierowane do 

kolejnego etapu oceny tj. oceny w zakresie kryteriów merytorycznych dopuszczających 

(ogólnych i specyficznych), która otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdza się listę projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.06-IZ.00-001/24 

programu FEŚ 2021-2027 uzyskały negatywną ocenę w zakresie spełnienia kryteriów 

formalnych, która otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1277/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.06-IZ.00-001/24 programu FEŚ 2021-2027 uzyskały pozytywną ocenę formalną 

l.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 

1 
FESW.02.06-IZ.00-0005/24 Gmina Połaniec Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Połaniec 

 

2 

 

FESW.02.06-IZ.00-0007/24 Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowe „PROPOL”  

Sp. z o.o. 

Zwiększenie efektywności dostaw wody oraz ograniczenie strat wody 

poprzez działania Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowego 

PROPOL Sp. z o.o. w Osieku 

3 
FESW.02.06-IZ.00-0008/24 Gmina Krasocin Ograniczenie strat wody w Gminie Krasocin poprzez instalację 

inteligentnych systemów monitorowania i zarządzania siecią 

4 
FESW.02.06-IZ.00-0009/24 Gmina Kunów Rozbudowa systemu sieci wodociągowej w Gminie Kunów 

5 
FESW.02.06-IZ.00-0012/24 Gmina Michałów Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Michałów 

6 
FESW.02.06-IZ.00-0014/24 Gmina Złota Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Złota 

7 
FESW.02.06-IZ.00-0015/24 Gmina Waśniów Kompleksowa modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

Gminy Waśniów 

8 
FESW.02.06-IZ.00-0016/24 Gmina Nowy Korczyn Modernizacja sieci wodociągowej w celu zwiększenia efektywności 

dostaw wody oraz poprawy jej jakości 

9 
FESW.02.06-IZ.00-0017/24 Gmina Chmielnik Ograniczenie strat wody poprzez modernizację i monitoring 

infrastruktury wodociągowej w Gminie Chmielnik 

10 
FESW.02.06-IZ.00-0019/24 Gmina Ożarów Modernizacja infrastruktury wodociągowej wraz z jej opomiarowaniem 

szansą dla Gminy Ożarów na ograniczenie strat wody 

11 
FESW.02.06-IZ.00-0020/24 Gmina Chęciny Poprawa jakości infrastruktury wodociągowej w Gminie Chęciny 

12 
FESW.02.06-IZ.00-0021/24 Gmina Małogoszcz Poprawa infrastruktury wodociągowej w Gminie Małogoszcz szansą na 

zmniejszenie strat wody 

13 
FESW.02.06-IZ.00-0022/24 Gmina Łubnice Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Łubnice mającej 

na celu zwiększenie efektywności dostaw wody i poprawę jej jakości  



14 

FESW.02.06-IZ.00-0023/24 Gmina Nowa Słupia Przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej, stacji uzdatniania 

wody oraz instalacja inteligentnych systemów monitorowania i 

zarządzania siecią wodociągową w gminie Nowa Słupia   

15 
FESW.02.06-IZ.00-0025/24 Gmina Baćkowice Zwiększenie efektywności dostaw wody w Gminie Baćkowice 

16 
FESW.02.06-IZ.00-0026/24 Gmina Sadowie Opomiarowanie sieci wodociągowej wraz z poprawą infrastruktury 

wodociągowej szansą dla Gminy Sadowie na ograniczenia strat wody 

17 
FESW.02.06-IZ.00-0027/24 Gmina Łopuszno Poprawa jakości infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 

Łopuszno 

18 
FESW.02.06-IZ.00-0028/24 Gmina Łoniów Modernizacja i opomiarowanie infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Łoniów szansą na ograniczenia strat wody  

19 

FESW.02.06-IZ.00-0029/24 Gmina Słupia Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Słupia, Rawka, 

Wywła, Wielkopole, Nowa Wieś, Różnica – poprawa jakości i 

warunków życia mieszkańców 

20 
FESW.02.06-IZ.00-0030/24 Gmina Klimontów Modernizacja infrastruktury wodociągowej kluczem do rozwoju Gminy 

Klimontów 

21 
FESW.02.06-IZ.00-0031/24 Gmina Dwikozy Poprawa jakości infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 

Dwikozy 

22 
FESW.02.06-IZ.00-0032/24 Gmina Pawłów Zwiększenie jakości infrastruktury wodociągowej w gm. Pawłów 

23 
FESW.02.06-IZ.00-0033/24 Gmina Sobków Poprawa jakości infrastruktury wodociągowej w Gminie Sobków 

mająca na celu ograniczenia strat wody  

24 
FESW.02.06-IZ.00-0034/24 Gmina Wodzisław Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 

Wodzisław 

25 
FESW.02.06-IZ.00-0036/24 Gmina Kije Zwiększenie jakości infrastruktury wodociągowej w Gminie Kije 

                                                   

                                                                                             MARSZAŁEK 

                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

                                                        (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1277/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.06-IZ.00-001/24 programu FEŚ 2021-2027 uzyskały negatywną ocenę formalną 

l.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 

1 
FESW.02.06-IZ.00-0024/24 Gmina Strawczyn Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Strawczyn 

2 
FESW.02.06-IZ.00-0035/24 Gmina Samborzec Zwiększenie efektywności dostaw wody i poprawa jej jakości poprzez 

modernizację stacji uzdatniania wody w Szewcach 

3 
FESW.02.06-IZ.00-0018/24 Gmina Bodzechów Modernizacja sieci i infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 

Bodzechów – etap I  

                                                                                      

 

                                                                                              MARSZAŁEK 

                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

                                                       (dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała nr 1277_24
	Zal_1_do Uchwaly nr_1277_24
	Zal_2_do_Uchwaly_nr_1277_24

